®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMALIA EPAK/IAZA
@ GERAKLION ®m NATA 21 urona 2018 2.
MTOIrOBbIN MPOTOKOJI 6a cmaduoH lepaknuoH
MYXYUHbI
BEI 100 m Hayarno 15.45
Mecmo Qamunus Ums Hazp.Ne Pe3ynbmam
ABCOJIOT
1 3aHKuH [eHuc 154 10,90
2 Beipsa Amumpud 1560 11,29
3 Ysapos PomaH 193 11,61
4 CwmupHos Axdpeli 186 11,73
5 CmupHos Bukmop 185 12,06
6 PaHOpuambernycoH AHd3a 181 12,31
7  Ab6dyHasapos Amumpud 140 12,39
8 Ceoos Cepeel 182 12,69
9  KpywuHckut UNeaH 163 12,79
10 AndpuaHos Anekcel 141 12,88
11 Borskos Makcum 148 13,11
12  MyyHuk Cepeeli 174 13,32
13  Llymckux UNeaH 202 13,43
14 Llabawos Bacunud 198 13,59
15 Xowabaes ArnekcaHdop 195 13,78
16 Typaes Muxaun 192 13,95
17 YHucmskoe Ueopb 197 13,98
18 ToJ/IOKOHHUKO8 PoduoH 191 14,63
19 LlayHes Apmyp 200 14,89
20 Tlonockos CmaHucnas 179 14,95
21 Knenko AHdpeli 159 15,89
22 lUlepbuHa ®edop 203 17,72
23 boedaHos CmaHucnas 249 17,87
lNacukoe Apmem 178 HS
MapywkuH Apmem 171 HS
Tapacos Badum 189 HS
@D UITOHEHKO Bsyecnas 194 HS
Bapmat+oes Apmem 145 HS
TeHsiKos Anekcel 190 HA
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®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"

4y TEPAKIMADA
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3aHKuH
CmupHos

PaHdpuamberycoH

Ab0yHa3apos
Cedos
KpywuHckut
AHOpuaHo8
Bornkos
Lllabawos
Xowabaes
Typaes
TOMOKOHHUKOB
LllayHes
lNonockose
Knenko
LepbuHa
bozadaHoe
lNacuxos
MapywkuH
Tapacos

Bbipsa
Yeapos
CmupHos
MyyHuk
LLlymckux
Hucmsikoe
DUIOHEHKO
BapmaHos
TeHsiKos

TEPAK/TUALA
@ s @SAITMA
JIOBUTEITN

[leHuc 154
Bukmop 185
AHd3a 181
Lmumpud 140
Cepeeli 182
UNeaH 163
Anekcel 141
Makcum 148
Bacunud 198
AnekcaHop 195
Muxaun 192
PoduoH 191
Apmyp 200
CmaHucnas 179
Axdpeli 169
®edop 203
CmaHucnas 249
Apmem 178
Apmem 171
Badum 189
NPOABUHYTBIE BEI'YHbI

Lmumput 150
PomaH 193
AHdpeli 186
Cepeeli 174
UeaH 202
UNeopb 197
Bsiyecnas 194
Apmem 145
Anekcel 190

J STECTER

®um-/luza "lepaknuoH"

21 urona2018ea.
) UOH

10,90
12,06
12,31
12,39
12,69
12,79
12,88
13,11
13,59
13,78
13,95
14,63
14,89
14,95
15,89
17,72
17,87
HA
HA
HA

11,29
11,61
11,73
13,32
13,43
13,98
HA
HS
HA



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMALA EPAK/IMABA
@ GERAKLION @m-HMI'A 21 urona 2018 2.

NTOroBbIA MPOTOKOIJ ea cmaouoH lepakiuot

MY)XYUHbI

BEI 200 m Hayano 17.20

Mecmo @®amunus Ums Hazp.Ne Pesynbmam
ABCOJIOT

1  3aHKuH [eHuc 154 21,74
2 Kosanes EseeHul 244 2299
3 Kpyxkos Baneputi 162 23,01
4 Bebipsa Lmumpud 150 23,17
5 Yeapos PomaH 193 23,19
6 CmupHos Axdpeli 248 23,89
7  KpywuHckud UNeaH 163 24,64
8 [lMapamoHos lNasen 177 24,95
9 PaHOpuambenycoH AHO3a 181 25,00
10 Ab60dyHasapos Lmumpud 140 25,31
11 AHOpuaHos Anekcel 141 25,75
12 OpuoHos LeHuc 176 26,52
13 Buwykog Eopuc 142 26,73
14 MakapbuH Cepeeli 168 26,86
15 Komos Bnadumup 161 26,94
16 [lpowkuH Bacunut 180 27,14
17 MyyHuk Cepeeli 174 27,20
18 boyvapos Makcum 144 27,47
19 boHdapeHko Anekcel 143 27,63
20 Xowabaes ArniekcaHop 195 27,94
21 bBozdaHos CmaHucnas 247 38,40

Cyxayes Bnadumup 188 HS

Kynak Pocmucnae 165 HS

Bapmat+oe Apmem 145 HS

J STECTER



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMALA EPAK/IMABA
@ GERAKLION @m-HMFA 21 urona 2018 2.
UOH
JIKBUTEITN
1 KpywuHckud UNeaH 163 24,64
2 [NlapamoHos lNasen 177 24,95
3 PandpuambernycoH AHO3a 181 25,00
4 Ab6dyHasapos Lmumpud 140 25,31
5 AHOpuaHo8 Anekcel 141 25,75
6 OpuoHos LeHuc 176 26,52
7  buwykog Eopuc 142 26,73
8 MakapbuH Cepeeli 168 26,86
9 Komos Bnadumup 161 26,94
10 [lpowkuH Bacunut 180 27,14
11 boyapos Makcum 144 27,47
12 boHOapeHKo Anekcel 143 27,63
13 Xowabaes ArniekcaHop 195 27,94
14 BozdaHos CmaHucnas 247 38,40
Cyxayes Bnadumup 188 HS
Kynak Pocmucnas 165 HS
NMPOABUHYTbIE BEI'YHbI
1 3aHKuH LeHuc 154 21,74
2 Koearnes EszeHull 244 2299
3 Kpyxkos Banepud 162 23,01
4 Bebipsa Amumpud 150 23,17
5 Yeapos PomaH 193 23,19
6 CmupHos AHdpeli 248 23,89
7  MyuHuk Cepeeli 174 27,20
Bapmat+oes Apmem 145 HS

J STECTER



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMALA FEPAKIMARA
@ GERAKLION @ UT-TMTA 21 ulona 2018 2.
UTOrOBbIA MPOTOKOIJ ea cmaduok leparuot
MY>XYUHbI
BEI 400 m Ha4ano 18.10
Mecmo @®amunus Ums Hazp.Ne Pesynbmam
ABCOIJIOT
1  EmenbsiHOB Lmumpud 162 52,00
2  BenbOuH AHdpeli 146 52,90
3 Enusapos ArnekcaHop 151 52,90
4 Kucnsikos [HaHuna 158 5291
5 Xapos lepmaH 153 53,29
6 MopayHos KoHcmaHmuH 173 54,79
7 KanuHuH Cepeeli 156 55,05
8 LWmugpaHos Hukonat 201 56,05
9 KysbmeHko KoHcmaHmuH 164 56,69
10 Cepeeuy lNasen 183 57,26
11 AHOdpuaHos Anekcel 141 57,43
12 Ub6pasumos Anbbepm 165 57,83
13 JlucHuk UNeopb 167 58,04
14 BornocHukos Apmem 149 58,85
15 CwmemaHuH Unbs 184 59,44
16 MakapbuH Cepeeli 168 59,47
17 Komos Bnadumup 161 1.00,41
18 Lsemkos Egeenuti 196 1.00,72
19 JlaHuH Cepeeli 166 1.00,79
20 bovapos Makcum 144 1.01,62
21 MemenuH Anekcel 172 1.01,65
22  MyyHuk Cepeeli 174 1.02,27
23 CmaHkesuy Onee 187 1.03,35
24 Komuccapos Banepud 160 1.04,67
25 TosI0KOHHUKO8 PoduoH 191 1.06,40
Kynak Pocmucnas 165 Hs
UepbuHa AHamonut 204 HST
Bapmat+os Apmem 145 Hsl
JIOBUTEITN
1 BenbOuH AHdpeli 146 52,90

J STECTER



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMADA
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Kucnisikos
MopeyHos
KanuHuH
LImucpaHos
Ky3bmeHko
AxdpuaHos
UNbépaeumos
JlucHuk
BornocHukoe
CmemaHuH
MakapbuH
Komoe
Lisemkos
JlaHuH
Eoyapos
MemenuH
CmaHkesuy
Komuccapos
TOMIOKOHHUKOB
Kynak

EmernbsHos
Enusapos
XKapos
Cepeeuy
MyuHuk
LlepbuHa
BapmaHos

TEPAK/TUALA
@ coman @LULTHA

[HaHuna 158
KoHcmaHmuH 173
Cepeeli 156
Hukonad 201
KoHcmaHmuH 164
Anekcel 141
Anbbepm 1565
Ueopb 167
Apmem 149
Unbs 184
Cepeeli 168
Bnadumup 161
EezeHul 196
Cepeeli 166
Makcum 144
Anekcel 172
Onee 187
Banepud 160
PoduoH 191
Pocmucnas 165
NMPOABUHYTbIE BEI'YHbI

Amumpudi 162
ArniekcaHop 151
lepman 1563
lNasen 183
Cepeeli 174
AHamonud 204
Apmem 145

J STECTER

21 urona2018a.
Mockea cmaggod-g’r epaKnuoH

54,79
55,05

56,05
56,69

57,43
57,83
58,04

58,85
59,44

59,47
1.00,41
1.00,72

1.00,79
1.01,62

1.01,65
1.03,35

1.04,67
1.06,40

HA

52,00
52,90
53,29
57,26

1.02,27
Hsl

HA



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4 TEPAKITMADA FEPAK/VALA
@ © PUT-NUTA
UTOIrOBbIA NMPOTOKOJI
MYXYUHDbI
®daH-pyriemka Ha4ano 19.05

HAucmanuyus 1600 m

Mecmo Qamunus

1 HedenuH
2 [lluckapés
3  KanuHuH
Bnacos
Mariees
Mariees
Ll/abyHuH
Kucernes
Knenko

Ums

Amumpud
Amumpud
Cepeeli
Axdpeli
PycnaH
PomaH
Bsiyecrnas
Cepeeli
Axdpeli

J STECTER

Hazp.Ne

175
250
156
147
169
170
199
157
245

21 urona2018a.
8a cmaduoH lepaKnuoH

Pe3ynbmam

4.05,89

4.17,20

4.50,94

CHAM

HA
HA
HA
HA

HA



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"

4y TEPAKIMADA

Mecmo
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TEPAK/TUALA
@ cmaion @ DUAT-IMIA
UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJ1
XKEHLUNHbI
BEIr 100 m Ha4ano 15.10
Gamunus Nms Hazp.Ne
ABCOIJIOT
EmenbsaHosa AHacmacus 111
Yekyposa tOnusa 138
Kom tOnusa 116
lpexosa AHHa 108
beccarosa BanenmuHa 103
AHmoHo8a Mapus 101
LHeHuctok Kpucmuna 109
Owmenbyyk AneHa 124
Cobornesa SAHa 132
MumpogpaHosa SHa 120
Eodposa AHHa 104
BedeHuHa Mapunra 106
CesupudeHKo EseeHus 130
Cepduesa Ornbea 131
CopokuHa Hamanes 134
lpauesa Hamanus 107
Cokornosa AHHa 133
KopwyHoea AneHa 115
lNpucmaeko EkamepuHa 129
babbikuHa EneHa 102
MapueHko Anna 119
Griffin Rosemary 100
TyxurnkuHa ExkamepuHa 135
lNonusuesa EkamepuHa 126

J STECTER

®um-/luza "lepaknuoH"

21 urona2018a.
8a cmaduoH lepaKnuoH

Pe3ynbmam

12,10
12,55
13,32
13,36
13,44
13,46
13,68
13,70
13,77
14,03
14,38
15,25
15,36
15,45
15,75
15,95
16,12
16,25
17,00
HA
HA
HA
HA

HA
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®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"

(EPARTHARA

Omernbyyk
MumpoghbaHosa
Eodposa
BedeHuHa
CesupudeHKo
Cepduesa
CopokuHa
lpauesa
KopwyHoea
lpucmaeko
GabbikuHa
MapueHko
Griffin

TyxurnkuHa

EmenbsHosa
Yekyposa
Kom
pexosa
Eeccarnosa
AHMOHOB8a
JeHucrok
Cobornesa
Cokornosa

lNonusuesa

TEPAK/TUALA
@ coman UL
JIOBUTEIN

AneHa 124
SHa 120
AHHa 104
MapuHa 106
EgeeHus 130
Ornbea 131
Hamarbs 134
Hamanus 107
AneHa 115
EkamepuHa 129
EneHa 102
Anna 119
Rosemary 100
EkamepuHa 135
NMPOABUHYTbIE BEI'YHbI

AHacmacusi 111
Onus 138
Onus 116
AHHa 108
BaneHmuHa 103
Mapus 101
Kpucmuna 109
SHa 132
AHHa 133
EkamepuHa 126

J STECTER

®um-/luza "lepaknuoH"

Mock

21 urona2018ea.
) UOH

13,70
14,03
14,38
15,25
15,36
15,45
15,75
15,95
16,25
17,00
HA
HA
HA

HA

12,10
12,65
13,32
13,36
13,44
13,46
13,68
13,77
16,12
HA



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKIMALA FEPAKIMARA
@ GERAKLION @m-nMrA 21 uona2018a.
UTOrOBbIA MPOTOKOIJ ea cmaduok leparuot
XKEHLUNHbI
BEI 200 m Ha4ano 16.55
Mecmo @®amunus Nms Hazp.Ne Pe3ynbmam
ABCOJIIOT

1 EwmenbsiHosa AHacmacus 111 24,91

2 3ybapesa HOnus 112 25,39

3 Yekyposa HOnus 138 25,54

4 Owmenbyyk Anexa 124 27,91

5 [pexosa AHHa 108 28,16

6 Kom HOnus 116 28,33

7 3yeHkosa ExamepuHa 113 28,54

8 MumpogaHosa AHHa 121 29,12

9 MumpogpaHosa SHa 120 30,00

10 [llaHosa UpuHa 125 31,18

11 [llonsiHckas SHa 127 31,85

12 CopoKuHa Hamarnbs 134 32,21

13 Cepluesa Ornbea 131 32,29

14 CeupudeHko EseeHus 130 32,49
Mbicuk Hamarnbs 122 HSI
MapyeHko Anna 119 HS

J STECTER



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4y TEPAKITMALA
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Omernbyyk
3yeHkosa
MumpoghbaHosa
MumpoghbaHosa
[MaHosa
CopokuHa
Cepduesa
CesupudeHKo
Mbicuk

MapueHko

EmenbsiHosa
3ybapesa
Yekypoega
lpexosa
Kom

lNonsiHcKas

TEPAK/TUALA
@ cmman @M
JIOBUTEIN

AneHa 124
EkamepuHa 113
AHHa 121
SHa 120
UpuHa 125
Hamarbs 134
Ornbea 131
EgeeHus 130
Hamarbs 122
Anna 119
NMPOABUHYTbIE BEI'YHbI

AHacmacusi 111
tOnus 112
tOnus 138
AHHa 108
tOnus 116
AHa 127

J STECTER

21 urona2018a.
Mockea cmaduoH lepaknuoH

27,91
28,54
29,12
30,00
31,18
32,21
32,29
32,49
HA

HA

24,91
25,39
25,54
28,16
28,33
31,85



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4 TEPAKIIMAZLA TEPAKTNAAA
@ GERAKLION @ m'” WA 21 urona 2018 2.
UTOIrOBbIN MMPOTOKOI 6a cmaduon lepaknuon
XKEHLUNHbI
BEI 400 m Ha4ano 17.50
Mecmo Gamurnus Nms Hazp.Ne Pesynbmam
ABCOJIOT
1 3ybapesa tOnusa 112 55,43
2 KpacHosa KapuHa 117 55,52
3 [llornosa KamepuHra 128 1.01,99
4 HaudeHosa AnuHa 123 1.02,64
5 Kyodpssueea ArniekcaHdpa 118 1.04,93
6 BedeHeesa Kpucmuna 105 1.06,29
7 Kanununa Anna 114 1.08,50
8 beccarnosa BanenmuHa 103 1.08,64
9 BedeHuHa Mapunra 106 1.10,04
10 HyHOykosa Hamanes 110 1.11,58
YekpblauHa CsemnaHa 137 HS
JIOBUTEITN
1 HaudeHosa AnuHa 123 1.02,64
2 Kydpsisuesa AnekcaHOpa 118 1.04,93
3 KanuHuHa Anna 114 1.08,50
4 beccanosa BanenmuHa 103 1.08,64
5 BeleHuHa MapuHa 106 1.10,04
YekpbiauHa CeeminaHa 137 HSI
NMPOABUHYTbLIE BEI'YHbI
1 3ybapesa tOnus 112 55,43
2 KpacHosa KapuHa 117 55,52
3 [lonosa KamepuHa 128 1.01,99
4 BeldeHeesa KpucmuHa 105 1.06,29
5 [yHOykosa Hamarnbs 110 1.11,58
UTOIrOBbIA NMPOTOKOJ1
XKEHLWNHbI

®daH-pyriemka Ha4ano 19.05

J STECTER



®oHO pazeumusn uHHosayuli u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepaknuoH"
®um-/luza "lepaknuoH"

4 TEPAKIIMALA FEPAK/TMALIA
OUT-JIUTA
@GB?AKLO&I @Gawmou 21 urona2018e.
L[ucmarnyus 1600 m 8a cmaduoH lepaKnuoH
Mecmo Qamunus Ums Hazp.Ne Pe3ynbmam
1 Lox AnekcaHdpa 136 4.57,90
2 lllecmakosa CeeminaHa 139 4.58,98
3 [abumosa [HuaHa 246 6.24,80
Jlabbika AneHa 240 CHSIMa

J STECTER



®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH

J STECTER



®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A
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Mockea cmaduoH lepaknuoH
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
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®0HO pazsumus uHHosayuii u MmodepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4) TEPAKIMALA FEPAK/MALA

@d)MT-HMI'A

éi GERAKLION 21 urona2018ea.

Mockea cmaduoH lepaknuoH
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%) TEPAKITMALA

Mecmo

®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"
@um-/luza "lepaknuoH"

@GB?AKIJON

UTOIrOBbIA NMPOTOKOIJT
Acmaghema 100x100x200x400 m

amunus

Qunurirnos
LepeasiHko
LlepessiHHbIX
CamolinuHa
EmenbsHos
CagppoHos
EmernbsiHosa
3ybapesa
Cmpux

YuykaHos

dasnuxaHosa

Kpyxkoe
LllauHes
TyxurnkuHa
MapywkuH
Knenko
3yeHkosa
A6dyHaszapos
BenbduH
lNapamoHos
Marnbiwesa
lNeyepuKkuH
XKykoe
lopbaHes

ms

Eeop
EseceHul
[HaHuna
EkamepuHa
Amumpud
Adyapd
AHacmacusi
FOrnus
Muxaun
Unbs

JuHa
Banepud
Apmyp
EkamepuHa
Apmem
AHdpeli
EkamepuHa
Amumpud
AHdpeli
lNasen
AHHa
Anekcel
Kupunn
Apmem

TEPAK/IMAZA

@CDMT-I'IMI'A

HAYAJIO 19.20

HassaHue

KOMaHOb!
METEOPUKU

METEOPUKUN
METEOPUKUN
METEOPUKUN
BocembHo20CbMUHO2
BocembHo20CbMUHO2
BocembHo20CbMUHO2
BocembHo20CbMUHO2
TaxuoH

TaxuoH

TaxuoH

TaxuoH

Supersport
Supersport
Supersport
Supersport
ClrIOPTelNMOCALE
ClrIOPTelNMOCALE
ClrIOPTelNMOCALE
ClrIOPTelNMOCALE
NRC 1 Apmetiubi
NRC 1 Apmetiubi
NRC 1 Apmetiubi
NRC 1 Apmetiubi

J STECTER

21 uwnna2018e.
Mockea cmaduoH lepaknuoH

Haep.Ne

13.1
13.2
13.3
13.4
14.1
14.2
14.3
14.4
2.1
2.2
2.3
2.4
5.1
5.2
5.3
5.4
1.1
1.2
1.3
1.4
15.1
15.2
15.3
15.4



®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"

%) TEPAKITMALA

10

11

12

13

14

Camournos
KpywiuHckuti
MumpocgpaHosa
Bopobres
OpuoHos
CmupHos
benisikosa
PykomotiHukos
Buwykogp
Xowabaes
Kydpsieyesa
LImucpaHos
lMpueapa
UNeaHos
WymuH
muHuHa
YemuHos

Kadumosa
Kandu+
Jlbgos
lpuwuH
XapbKkosa
lopynuy
GoposuH
HypekeHos
KpenocmHos
Murioe
lNpusarnosa
Komos
BbrozuHa
Kauypa
Cornosbesa

@um-/luza "lepaknuoH"

TEPAK/TUALA

@ craion @ DUTTMIA
Cepeeli NRC2
UNeaH NRC2
AHHa NRC2
Cepeeli NRC2
Heruc Efimchuk team
Bukmop Efimchuk team
lMonuHa Efimchuk team
Makcum Efimchuk team
Bopuc cho$en few
AnekcaHdop cho$en few
AnekcaHdpa cho$en few
Hukonati cho$en few
Muxaun NEW BALANCE
Bradumup NEW BALANCE
Bradumup NEW BALANCE
CeemnaHa NEW BALANCE
Bumanuti Iopsidue 20m08b1
EneHa lopsiyue eonosbi
Banieputi Iopsidue 20m08b1
AnekcaHop Iopsidue 20m08b1
Jles NRC 3
KceHus NRC 3
Muxaun NRC 3
Amumpudi NRC 3
Unbs NRC 5
Apmewm NRC 5
Anekcel NRC 5
AHHa NRC 5
EszeHuti Iopsidue 2onoeb! 3
EkamepuHa Iopsidue 2onoeb! 3
KceHusi Iopsidue 2onoeb! 3
AHacmacusi Iopsidue 2onoeb! 3

J STECTER

21 urona2018e.

Mockea cmaduoH lepaknuoH

16.1
16.2
16.3
16.4
7.1
7.2
7.3
7.4
11.1
11.2
11.3
11.4

12.1
12.2
12.3

124
3.1

3.2
3.3
3.4
4.1
4.2
4.3
4.4
6.1
6.2
6.3
6.4
10.1
10.2
10.3
10.4



4y TEPAKIIMALA

15

16

®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"
@um-/luza "lepaknuoH"

KoxeHkosa
Mapkywesa
lNaHo8
KysuukuHa
3axapeHko
Aceesa
lNonumeHkos
Uybosa

FEPAK/TUALA
@ craion @ DUTTMIA
AHacmacus lopsivyue Nonoeb! 2
AHacmacus lopsivyue Nonoeb! 2
AnekcaHop lopsuue Nonoskl 2
Orbea lopsiyue MNonoskl 2
Bnadumup NRC 4
Onus NRC 4
Cepeeli NRC 4
UpuHa NRC 4

J STECTER

8.1
8.2
8.3
8.4
9.1
9.2
9.3
9.4

21 uwnna2018e.
Mockea cmaduoH lepaknuoH



®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"

\ N4

y IETONTUARA

Pe3ynbmam

1.36,00

1.37,51

1.37,75

1.39,56

1.43,13

1.43,81

@um-/luza "lepaknuoH"
FEPAK/INALA

@ © PUT-TUTA

J STECTER

21 uwnna2018e.
Mockea cmaduoH lepaknuoH



®0HOA pazeumus uHHosayuii u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4Y TEPAKIMALA FEPAK/INAZIA

@CDMT—HMI‘A 21 urona2018 2.

Mockea cmaduoH lepaknuoH

@GB?AKUON
1.49,53

1.50,40

1.52,70

1.53,13

1.55,14

1.55,58

2.03,43

2.04,12

J STECTER



®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"
@um-/luza "lepaknuoH"

#) TEPAKIMADA FEPAK/IMAZLA
OUT-NTUTA 21 urona2018e.
@ GERAKLION @ GERAKUON Mockea cmaduoH lepaknuoH
2.09,11
2.12,15

J STECTER
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®oHO pazeumusna uHHosayuli u ModepHu3ayuu 8 meduyuHe u copme "lepaknuoH"
@um-/luza "lepaknuoH"

I'EPAKn .M.A'U‘A TEPAK/TUAAA
OUT-TTUTA 21 uona2018 .
@ GERAKLION @ GERAKUON Mockea cmaduoH lepaknuoH
crngu rNEHTATIIOH
XKEHLUNHbI
®amunus Nmsa Hamapoxd  60M c/6  adpo ebicoma  OnuHa 600 m
BacelikuHa Bukmopus  19.03.1997 8,65 12,59 1,75 6,16 1.39,13
984 700 916 899 858
bymeuHa AnekcaHOpa  14.02.1986 8,83 13,62 1,75 5,91 1.38,21
946 769 916 822 877
EpmonuHa Enena 02.02.1989 8,74 12,21 1,65 5,98 1.38,37
965 675 795 843 874
KopHeluyk Mapeapuma  21.02.1995 9,09 11,60 1,70 577 1.38,92
891 628 855 780 862
MYXYUHbI
®amunus Umsa Hamapoxd  60M c/6  ebicoma s0po OnuHa 600 m
LLIkypeHes Unbs 11.01.1991 8,03 2,03 14,37 7,40 1.27,35
974 831 751 910 699
JluxaHos Eeeenuti 10.01.1995 8,46 2,00 14,95 7,31 1.27,66
869 803 787 888 689
J1yKbSIHEHKO Apmem 30.01.1990 8,07 1,95 14,38 6,82 1.24,81
964 758 752 771 783
Hosuuykuti Slpocnas 04.04.1988 8,66 1,95 14,31 6,42 1.28,67
823 758 746 679 657

J STECTER



®0HOA pazeumus uHHosayuii u modepHu3ayuu 8 meduyuHe u cnopme "lepakauoH"
®um-/luza "lepaknuoH"
4Y TEPAKIMALA FEPAK/IAZA

@CDMT—HM['A 21 urona2018 2.

Mockea cmaduoH lepaknuoH

@GB?AKUON

Pe3ynbmam

4357
4330
4152

4016

Pe3ynbomam

4165
4036
4028

3663

J STECTER



